
Odůvod ě í uzavře í dodatku č. 2 ke s louvě o dílo ze d e 09.06.2017 

ezi Měste  Lovosi e a společ ostí Gabriel s.r.o. 

 

Z důvodu kli ati ký h pod í ek je potře a upravit výkaz vý ěr, který je přílohou 
podepsa é Smlouvy o dílo ze d e 09.06.2017. S ohledem a horké a a srážky hudé jaro i 
léto 8 evzešel dosud zasetý tráv ík tak, a y ohla pro ěh out prv í seč tohoto 
tráv íku. Prv í seč yla aplá ová a a ve výkazu vý ěr o e ě a a  700,- Kč ez DPH . 
Tyto prá e se z o jektiv í h důvodů epodaří provést ve lhůtě, která yla sta ove a pro 
zhotove í díla. Proto je tře a o shora uvede é „ é ě prá e“ upravit předpokláda ý 
rozpočet ak e tz . s ížit e u elého díla  tak, a y závěreč é vyúčtová í ylo v souladu 

s pod í ka i dotač ího orgá u.  

 

Tento Dodatek č. 2 se uzavírá ez ového zadáva ího říze í, vzhlede  k to u, že se jed á o 

zakázku alého rozsahu zadáva ou i o reži  záko a č. /  S ., o zadává í 
veřej ý h zakázek ve z ě í pozdější h předpisů a jeho uzavře í á s ižují í vliv na cenu. 

Dodatek ude zveřej ě  a profilu zadavatele do  d ů od jeho uzavře í. 

 

Zpra oval: .  



SOUHRNNÝ ROZPOČET  9/ 6
Název ak e: O ova porostů v lesoparku Os ička 
Zeleň v i travilá u

cena bez DPH DPH celkem s DPH

 Založe í 1 023 449,48                 214 924,39    1 238 373,87        

 . rok peče 8 835,77                            1 855,51    10 691,28             

 . rok peče 22 391,61                          4 702,24    27 093,85             

 . rok peče 33 728,75                          7 083,04    40 811,79             

Ze í práce, kose í, frézová í ( euz atel é áklady 
dotace) 83 077,37                        17 446,25    100 523,62           

Ce a odtěže ého dřeva dle z aleckého posudku č. 
41/2015 -  ,  Kč -  ,  Kč -  ,  Kč

celkem 966 192,16           202 900,35       1 169 092,50        



ROZPOČET NÁKLADŮ - založe í
Název ak e: O ova porostů v lesoparku Os ička 

Zeleň v i travilá u

č. položka jednotka
počet 

jednotek
cena za jednotku cena celkem

1 S ěrové ká e í s rozřezá í  k e ů, odřezá í větví, pře ístě í 
pro likvida i do vzdále osti  ,  prů ěr k . a řez é ploše 
pařezu   -  , stro  č. 

ks 1,000

2 S ěrové ká e í s rozřezá í  k e ů, odřezá í větví,pře ístě í 
pro likvida i do vzdále osti   prů ěr k . a řez é ploše 
pařezu  -  , stro  č. , , , , , ,

ks 7,000

3 S ěrové ká e í s rozřezá í  k e ů, odřezá í větví, 
pře ístě í pro likvida i do vzdále osti  , prů ěr k . a 
řez é ploše pařezu  -  , stro  č. ,

ks 2,000

4 S ěrové ká e í s rozřezá í  k e ů, odřezá í větví, 
pře ístě í pro likvida i do vzdále osti  , prů ěr k . a 
řez é ploše pařezu     -  , stro  
č. , , , , , , , , ,

ks 10,000

5 S ěrové ká e í s rozřezá í  k e ů, odřezá í větví, 
pře ístě í pro likvida i do vzdále osti  , prů ěr k . a 
řez é ploše pařezu  -   stro  č. 
69,73,83,84,86,88,92,105,106,109,110,114,118,119,120,121,12

4,126,130,134,135,142,144,145,148,149,150,201,208

ks 29,000

6 S ěrové ká e í s rozřezá í  k e ů, odřezá í větví,  
pře ístě í pro likvida i do vzdále osti  , prů ěr k . a 
řez é ploše pařezu   -                                                                                                 
stro  č. , , , , , , , , , , , , , , , 
97,111,112,116,127,129,133,138,139,143,146,206

ks 27,000

7 S ěrové ká e í s rozřezá í  k e ů, odřezá í větví,  
pře ístě í pro likvida i do vzdále osti  , prů ěr k . a 
řez é ploše pařezu   -  , stro  č. 
65,68,70,72,94,95,102,128,131,132,137,151,152,210

ks 14,000

8 S ěrové ká e í s rozřezá í  k e ů, odřezá í větví, prů ěr 
k . a řez é ploše pařezu  -  , stro  č. , , ks 3,000

9 S ěrové ká e í s rozřezá í  k e ů, odřezá í větví,  
pře ístě í pro likvida i do vzdále osti  ,prů ěr k . a 
řez é ploše pařezu ad  , stro  č. 

ks 1,000

10 Ká e í vzrostlý h stro ů postup é, včet ě rozřezá í a  
pře ístě í pro likvida i do vzdále osti  , prů . pařezu  - 

 , stro  č. 
ks 1,000

11 Ká e í vzrostlý h stro ů postup é vč. rozřezá í a  pře ístě í 
pro likvida i do vzdále osti  , prů  pařezu  -  , 
stro  č. ,

ks 2,000

12 Zdravot í řez leze kou te h ikou  včet ě slože í a hro ady 
do 20 m - plocha koruny stromu 51-100 m

2, stro  č. 
227,228,229

ks 3,000

13 Zdravot í řez leze kou te h ikou včet ě slože í a hro ad  do 
20 m- plocha koruny stromu   101-200 m

2, č. , ks 2,000

14 Bezpeč ost í řez včet ě slože í a hro ady do   - plocha 

koru  stro u  -  ², stro  č. 
ks 1,000

15 Bezpeč ost í řez včet ě slože í a hro ady do  , plo ha 

koruny 301-400 m
2, stro  č. 

ks 1,000

16 Bezpeč ost í řez včet ě slože í a hro ady do  , plocha 

koruny 501-600 m
2
,
 stro  č. 

ks 1,000

17 Štěpková í větví poká e ý h stro ů pro ulčová í v tl.  ,  
keře * , , stro  * , * , * ,

m3 42,362

18 Výkop ja ek pro keře ez vý ě  půd , rovi a - ,  - ,   
keře prostorkoře é

ks 320,000

19 Výsad a prostokoře ý h keřů,  včet ě zalití zalití v dáv e  
l/ks

ks 320,000



20 Mulčová í pásů keřů, š=  , d=    ks* *  
aštěpkova ou h otou z ká e í

m2 320,000

21 Voda pro zálivku  -  l/ , * , m3 32,000

22 Náklady a saze i i keř - eko tej erova ý                                       
Cornus sanquinea  40ks                                                       Corylus 

avellana   40k                                                      Crataegus laevigata  

20ks                                                                             Rhamnus 

frangula  140 ks                                                                                        

Euonymus europaeus  40 ks                                                             

Viburnum opulus 20 ks                                                              

Ligustrum vulgare  20 ks

ks 320,000

23 Výkop ja ek pro stro y ez vý . půd , rovi a,  , -   
(stromy)

ks 132,000

24 Výsad a stro u se ZB prů    včet ě zalití v dáv e  l/ks a 
ko parativ ího řezu koru

ks 132,000

25 Mulčová í zálivkové ís  o prů   , tl.  ,  
ks* , * , ,    aštěpkova ou h otou z ká e í

m2 103,620

26 Kotve í k e e  kůl ks 132,000

27 Kůl odkor ě ý, prů ěr  , d=  , * ks 396,000

28 Spojova í příčka d= , ,  ks/stro , * ks 396,000

29 Spohova í ateriál  /stro  * m 264,000

30 Zříze í o hra  k e e  výšk  ,  ks 132,000

31 O hra a k e e plastová v=  ks 132,000

32 Voda pro zálivku  -  l/ , * , m3 5,280

33 Náklady a saze i i stro  OK -                                  
Quercus robur  42 ks                                                           Fraxinus 

excelsior  7 ks                                                            Tilia cordata 29 

ks                                                                         Prunus padus 21 ks                                                                    

Salix alba 6 ks                                                                     Carpinus 

bet. 27 ks

ks 132,000

34 O dělá í půdy orá í  -příprava půd  ělká or a do  , 
% plo h  tráv íku, * ,

m2 5 850,000

35 O dělá í půdy -rozruše í akopá í  v koře ové  prostoru 
po e ha ý h stro ů, příprava půd  % plo h   * , m2 650,000

36 O dělá í půd vláče í    příprava půd , * m2 17 550,000

37 O dělá í půd vláče í   zaprave í osiva, * m2 11 700,000

38 O dělá í půd  hra á í    v koře ové  prostoru 
po e ha ý h stro ů, příprava půd  % plo h  * , * m2 1 950,000

39 O dělá í půd  hra á í    v koře ové  prostoru 
po e ha ý h stro ů, zaprave í osiva % plo h  * , * m2 1 300,000

40 O dělá í půd  vále í   * m2 13 000,000

41 Založe í tráv íku luč ího a půdě připrave é - včet ě . seče 
se s ěre , odvoz a likvida e poseče é h ot m

2 6 500,000

42 Trávo yli á s ěs slože í viz TZ   g/ 2    
6x500/1000 t 0,042

43 Výkop ja ek ez vý . půd , rovi a,  , - ,   odrostk  
ks 17,000  

44 Výsad a odrostku prostokoře ého včet ě zalití v dáv e  l/ks 
a ko parativ ího řezu koru

ks 17,000  

45 Mulčová í zálivkové ís  o prů   , tl.  , 
* , * , * ,  aštěpkova ou h otou z ká e í

m2 13,345  

46 Kotve í k e e  kůle ks 17,000  

47 Kůl odkor ě ý, prů ěr  , d=  , ks 17,000  

48 Spohova í ateriál  /stro  m2 17,000  

49 Zříze í o hra  k e e  výšk  ,  ks 17,000  

50 O hra a k e e plastová v=  ks 17,000  

51 Náklady a saze i i odrostek prostokoře ý 8 -   ,   
Populus nigra 17 ks

ks 17,000  

1 023 449,48

214 924,39

1 238 373,87

Celkem cena bez DPH:

DPH 21%:

Celkem s DPH 21%:



ROZPOČET NÁKLADŮ - péče
Název ak e: O ova porostů v lesoparku Os ička 

. rok péče

č. položka jednotka

počet 
jednotek

cena za 

jednotku cena celkem

1 Zálivka rostli  vodou 6  keře  l/    ,   stro   
l/ks x132 ks, odrostky 30l/ks x 17 ks

m3 53,94

2 Voda užitková m3 53,94

3 Z ovuuvázá i dřevi  % kus 13,2

8 835,77

1 855,51

10 691,28

č. položka jednotka

počet 
jednotek

cena za 

jednotku cena celkem

1 Zálivka rostli  vodou  6   keře  l/    ,   stro  
40 l/ks x132 ks, odrostky 30l/ks x 17 ks

m3 53,94

2 Voda užitková m3 53,94

3 Z ovuuvázá i dřevi  % kus 13,2

4 Odplevele í zálivkových ís stro ů m2 103,62

5 Odplevele í keřových skupi m2 320

22 391,61

4 702,24

27 093,85

. rok péče

č. položka jednotka

počet 
jednotek

cena za 

jednotku cena celkem

1 Zálivka rostli  vodou    keře  l/    ,   stro  
40 l/ks x132 ks, odrostky 30l/ks x 17 ks

m3 35,96

2 voda užitková m3 35,96

3 Odstra ě í kotve í kus 132

4 výchov ý řez kus 132

5 Odplevele í zálivkových ís stro ů m2 103,62

6 Odplevele í keřových skupi m2 320

33 728,75

7 083,04

40 811,79

DPH 21%.

Celkem cena s DPH 21%:

Celkem cena bez DPH:

DPH 21%.

Celkem cena s DPH 21%:

. rok péče

Celkem cena bez DPH:

DPH 21%.

Celkem cena s DPH 21%:

Celkem cena bez DPH:



VÝKAZ VÝMĚR - Ze í prá e, kose í, frézová í
Název ak e: O ova porostů v lesoparku Os ička 

č. Popis MJ
M ožství 
celkem

Cena 

jed otková
Cena celkem

2

Poká e í stro u s ěrové v elku s odřezá í  k e e a s 
odvětve í  prů ěru k e e přes  do     kus 1,00

'stro  č. '    1,00

3

Poká e í stro u s ěrové v elku s odřezá í  k e e a s 
odvětve í  prů ěru k e e přes  do     kus 1,00

'stro  č. '    1,00

4

Odstra ě í pařezu odfrézová í  e o odvrtá í  hlou ky do 
  v rovi ě e o a svahu do :    m2 58,13

'viz ta ulka ká e í stro ů . etapa' 8,    58,13

5

Vodorov é pře ístě í výkopku e o sypa i y po su hu a 
o vyklé  doprav í  prostředku, ez alože í výkopku, avšak 
se slože í  ez rozhr utí z hor i y tř.  až  a vzdále ost přes 
50 do 500 m   m3 41,11

ze i a pro zásyp ja  po pařeze h a rozprostře í 
'58,13*0,2+147,43*0,2   41,11

6

Nakládá í, skládá í a překládá í eulehlého výkopku e o 
sypa i y akládá í, ožství do  , z hor i  tř.  až    m3 41,11

'ze i a pro zásyp ja  po pařeze h a vyrov á í teré u' ,    41,11

7

Zásyp ja  po vyfrézova ý h pařeze h hlou ky do   v 
rovi ě e o a svahu do :    m2 58,13

'viz pol. odstra ě í pařezů' 8,    58,13

8

Rozprostře í a urov á í or i e v rovi ě e o ve svahu sklo u 
do :  při souvislé ploše do  , tl. vrstvy přes  do  
mm   m2 147,43

'pře yteč á ze i a doda á i vestore  - viz te h i ká 
zpráva' - 8, * , - , * , - ,88 / ,    147,43

83 077,37

17 446,25

100 523,62

Celkem cena bez DPH:

DPH 21%:

Celkem s DPH 21%:

Neuz atel é položky dota e


